[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	№
	126-а

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района
от 30.12.2013 №849

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 22.03.2017 № 72 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 19.12.2016 № 56 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в программу «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Котельничском районе Кировской области» на 2014 – 2019 годы согласно приложению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом культуры, по делам архивов, молодёжи и спорта администрации Котельничского района Панькову С.Н.

	Глава  Котельничского района
	С.Г. Черемискин

[bookmark: _GoBack]

	Приложение

к постановлению администрации
Котельничского района
Кировской области
от 03.04.2017 № 126-а

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной  программе «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Котельничском районе Кировской области»
на 2014-2019 годы

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Объем  ассигнований программы на 2014-2019 годы составляет 801,15 тыс. рублей в том числе по источникам финансирования:
Средства областного бюджета  - 500, 00 тыс.рублей
Средства местного бюджета – 301,15 тыс.рублей,
в том числе по годам:
2014 год:
общий объем финансирования – 570, 00 тыс. рублей,
в том числе:
Средства областного бюджета – 500, 00 тыс.рублей;
Средства местного бюджета  - 70,00 тыс.руб.;
2015 год:
общий объем финансирования -  60,00 тыс. рублей,
в том числе:
Средства областного бюджета – 0,00 тыс.рублей;
Средства местного бюджета – 60,00 тыс.рублей;
2016 год :
общий объем финансирования -  30,00 тыс.рублей,
в том числе:
Средства областного бюджета – 0,00 тыс.рублей;
Средства местного бюджета – 30,00 тыс.рублей;
2017 год :
общий объем финансирования – 53,15 тыс.рублей,
в том числе:
Средства областного бюджета – 0,00 тыс. рублей;
Средства местного бюджета  - 53,15 тыс.рублей;
2018 год:
общий объем финансирования – 44,00 тыс.рублей,
в том числе:
Средства областного бюджета – 0, 00 тыс.рублей;
Средства местного бюджета  - 44, 00 тыс.рублей;
2019 год:
общий объем финансирования – 44,00 тыс.рублей,
в том числе:
Средства областного бюджета – 0,00 тыс.рублей;
Средства местного бюджета  - 44,00 тыс.рублей;

2. Раздел 5. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
                                5. Ресурсное обеспечение  программы
Расходы на реализацию программы формируются за счет средств местных бюджетов.
Объем бюджетных ассигнований программы на 2014-2019 годы составляют 801150 рублей, в том числе по источникам финансирования:

Местный бюджет – 301150 руб.
Областной бюджет  - 500000 руб.
В том числе по годам:
2014 год:
Средства областного бюджета – 500000 руб.
Средства местного бюджета – 70000 руб.;
2015 год:
Средства областного бюджета – 0 руб.
Средства местного бюджета – 60000 руб.;
2016 год:
Средства областного бюджета – 0 руб.
Средства местного бюджета – 30000 руб.;
2017 год:
Средства областного бюджета – 0 руб.
Средства местного бюджета – 53150 руб.;
2018 год:
Средства областного бюджета – 0 руб.
Средства местного бюджета – 44000 руб.;
2019 год:
Средства областного бюджета – 0 руб.
Средства местного бюджета – 44000 руб.;

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые расходы (тыс.руб)

	2014 год
	2015 год
	2016
год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	Отдельное мероприятие «Проведение мероприятий для молодежи»
	Отдел культуры, по делам архивов, молодежи и спорта администрации района
	Всего
	570,0
	60,0
	30,0
	44,0
	44,0
	44,0

	Средства областного бюджета
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета
	70,0
	60,0
	30,0
	44,0
	44,0
	44,0

	2
	Проведение мероприятий, направленных на профилактику детского дорожно-транспортного травматизма
	Отдел культуры по делам архивов, молодежи и спорта администрации района.
	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	9,15
	0,0
	0,0

	Средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	9,15
	0,0
	0,0

Расходы на реализацию программы за счет средств местного бюджета, представленные в Приложении №2 программы, изложить в новой редакции:

____________

image1.emf